平度市人民法院

关于爱德现代牛业（中国）股份有限公司破产
清算一案选任管理人公告

山东省青岛市中级人民法院裁定受理爱德现代牛业（中国）

股份有限公司破产清算一案，并指定山东省平度市人民法院审理。

根据《中华人民共和国企业破产法》，参照《最高人民法院关于

审理企业破产案件指定管理人的规定》、《最高人民法院关于执

行<最高人民法院审理企业破产案件指定管理人的规定><最高人

民法院关于审理企业破产案件确定管理人报酬的规定>几个问题

的通知》、《平度市人民法院破产案件管理人选任与考核办法》，

本院决定采取竞争加摇号方式指定管理人,特公告如下：

一、申报条件

1、编入山东省高级人民法院公布的《企业破产案件管理人

员名单》中青岛地区的一、二、三级管理人；

2、申报机构及其拟派团队成员不得具有《中华人民共和国

企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案

件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第二

十五条、第二十六条规定的不得或不宜担任管理人的情形；

3、具有稳定的管理人业务团队，本案需由 5 名（含 5 人）

以上工作人员组成破产管理人团队，其中常驻从事清算人员不少

于 3人。

二、申报方式

申报机构应于报名期限内以书面形式向本院提交内装订成

册的申报书（一式八份），并附与申报书内容相对应的证件、资

料、凭证。

申报书应包括以下内容：

1、申报机构的基本情况，包括申报机构成立时间、编入省

市法院管理人名册证明材料、规模、拟推荐从事本案管理人工作

的律师、注册会计师及其他具有高级职称的从业人员的姓名、自

然情况、学历、工作经历、主要业绩等情况；

2、申报机构以往担任管理人或参与清算工作的经验、业绩，

参与本院破产案件管理人选任的优势，正在承办的其他清算、破

产案件的数量、名称、类型及进展情况，主要负责人及联系方式、

邮件送达地址；

3、申报机构拟定的管理人所需的规章制度和工作方案，包

括组织架构、职责分工、工作流程、计划草案等；

4、如被指定为本院管理人员后的工作计划、管理思路、建

设性建议和意见；

5、拟参与破产清算案件管理人的报价方案（包括破产案件

法律援助基金计提方案）；

三、报名时间

报名期限截至 2025 年 10 月 29 日下午 17 时 00 分（以收到

书面材料为准）。

四、报名地点与联系人

联系人：刘杨       联系电话：0532-80817253

提交材料地址：平度市青岛路 103号平度市人民法院民二庭

五、选任规则

1、本院采取竞争加摇号方式选任管理人；

2、本院组成评审委员会，对参选机构提交的《方案》进行

书面评审，按照申报主体的规模实力、经验业绩、团队设置、工

作计划、管理建议、经费保障、报价方案、主观态度、履职评价、

在办案件数量与进程等方面进行不记名综合评分，并按总得分高

低排序，确定案件入围参与摇号的三家申报主体；

3、对评选出的前三名社会中介机构进行随机摇号（若提交

《方案》的中介机构少于或等于三家的，直接随机摇号），产生

一家机构为本案的破产管理人，再从剩余的机构中随机摇号选取

一家机构为本案的备选管理人；

4、被确定的管理人无正当理由不得拒绝。

六、被申请人爱德现代牛业（中国）股份有限公司的基本情

况

爱德现代牛业（中国）股份有限公司于 2022 年 2 月 6 日注

册成立，注册资本 18100万元，法定代表人为祝加贝，系该公司

董事长兼总经理，企业类型股份有限公司（中外合资、未上市），

公司注册地址青岛平度市农业高新技术开发区（南村镇），经营

范围：生产：荷斯坦奶牛；奶牛、肉牛的引进、繁育、生产、饲

养及经营相关项目；鲜肉、活体牛羊进出口（种畜禽生产经营许

可证有效期致：2014-7-27）（以上范围需经许可经营的，须凭许

可证经营）。申请人以被申请人资不抵债为由申请对该公司破产

清算。

特此公告。

二〇二五年十月二十二日